CD3232
3V 至 5.5V,多通道 RS-232 线路驱动器和接收器
版本：Rev 1.0.0 日期：2025-6-25
CD3232 操作手册
© 2025 CoreadDvices Micro. 英文版:CD3232- 1 -
产品特性 产品应用
 2.5mA 供电电流@VCC=3.3V  电池供电设备

CD3232 操作手册
© 2025 CoreadDvices Micro. 英文版:CD3232- 12 -
包装/订购信息
产品型号 温度范围 产品封装 运输及包装数量
CD3232AS16 -40℃~85℃ SOIC-16(SOP16) 编带和卷盘,每卷 2500
CD3232AS16-RL -40℃~85℃ SOIC-16(SOP16) 编带和卷盘,每卷 3000
CD3232AS16-REEL -40℃~85℃ SOIC-16(SOP16) 编带和卷盘,每卷 4000
CD3232ATS16 -40℃~85℃ TSSOP-16 编带和卷盘,每卷 2500
CD3232ATS16-RL -40℃~85℃ TSSOP-16 编带和卷盘,每卷 3000
CD3232ATS16-REEL -40℃~85℃ TSSOP-16 编带和卷盘,每卷 4000
© 2025 承芯微版权所有 英文版：CD3232
CD3232 操作手册